
 

  

 

 
 

 

OPERATORI I BLERJEVE TË PËRQËNDRUARA 

 

Nr. _____Prot.                                                     Tiranë, më ____.____ 2024 
 

 

 

NJOFTIMI I SHKURTUAR I KONTRATËS 

 

 

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor:  

Emri:      Operatori i Blerjeve të Përqendruara   

Adresa:    Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, nr. 3, Tiranë 

E-mail :     roza.ndoj@obp.al  

Ueb-faqe:  www.obp.al  

 

2. Lloji i procedurës së prokurimit: E hapur, mbi kufirin e lartë monetar. 

 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-09044-06-11-2024                                                                                                                                                                                                                                                                             

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Blerje këpucësh për Gardën e Republikës” 

 

5. Fondi limit: 19,998,038 ( nëntëmbëdhjetë milion e nëntëqind e nëntëdhjetë e tetë mijë e 

tridhjetë e tetë) lekë (pa TVSH) ose 199.442 (njëqind e nëntëdhjetë e nëntë mijë e katërqind e 

dyzet e dy) Euro pa TVSH. (Kursi i këmbimit sipas Bankës se Shqiperise me datë 11.06.2024 

eshte 100.27)  

  

6.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 36 (tridhjetë e 

gjashtë) muaj nga nënshkrimi i marrëveshjes kuadër. 

 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 12.07.2024 Ora: 11:00 
 

 

 

TITULLARI  I OPERATORIT TË BLERJEVE TË PËRQËNDRUARA 

 

ADMINISTRATOR 
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